安徽省疫期加强防范抗疫线上学习有礼

各位同学：

2020 年 2 月份以来，为全力做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作，响应教育部《关于在疫情防控期间做好普通高等学校在线

教学组织与管理工作的指导意见》，及中央应对新型冠状病毒感染肺

炎疫情工作领导小组要求，进一步落实《安徽省教育厅关于高等学校

在新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控期间开展线上教学的指导意见》，

安徽省各高校积极组织开展线上“停课不停学、教学不延期”教学工作，

各校老师第一时间参与到线上教学上来，各校教学管理人员、教 师、

学生戮力同心将疫情造成的延期开学负面影响降到最低。

疫情结束后学生即将返校，为增强学生防控意识及疫情期间线上

学习的积极性，经研究，超星集团安徽分公司及在皖抗疫辅教小组即

日起拟组织“安徽省疫期加强防范抗疫线上学习有礼活动”。具体通知

如下：

一、活动名称

安徽省疫期加强防范抗疫线上学习有礼活动

二、活动主办单位

超星集团安徽分公司

三、活动时间

活动报名时间：2020 年 3 月 16 日-2020 年 3 月 20 日

活动时间：3 月 21 日-4 月 5 日

活动评比时间： 4 月 6 日-4 月 9 日

获奖颁布时间： 4 月 10 日

四、活动参与对象

面向安徽省在校学生，本次活动设为本科组和职业教育组。

五、活动流程

1、报名方式

手机应用市场下载安装学习通 app，注册新账号绑定单位及学号，

已有账号学习通 app 及账号的同学无需以上操作。成功登录后点击底

部首页右上角扫一扫或输入以下邀请码加入相应组别。

本科组加入课程班级 职业教育组加入课程班级

2、活动参与方式

二等奖：200 名 奖品：红米小爱音箱

三等奖：300 名 奖品：Fun Home 运动水杯

优秀奖：500 名 奖品：米家声波电动牙刷

参与本次新冠肺炎防控知识课程综合成绩即所加入的课程，视频

任务点学习（占比 60%）+考试成绩（占比 40%）所获得的总分，成

绩优异者可获得：新冠肺炎防控知识问答卫士证书。

八、活动联系人及联系方式

联系人：陈彬 手机：18255139425

联系人：王倩 手机：15652206062

九、线下评分标准

评分标准

投稿形式 评分内容 分值

视频

积极向上，传播正能量，主题特色鲜明，具

有一定的感染力。

40 分

画面音质流畅，场景镜头衔接顺畅畅，布局

精心合理。

30 分

剧情拍摄角度新颖，具有创意 30 分

图文

主题明确，积极向上，条理清晰 30 分

图文并茂，文笔妥帖，材料丰富 50 分

对于产品合理建议 20 分